



## Městský úřad Český Brod

Odbor výstavby a územního plánování  
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Váš dopis ze dne: 8.10.2024  
Spis. zn.: S-MUCB 64363/2024/OVÚP-JStr  
Č.j. MUCB 69528/2024  
Vyřizuje: Ing. Jan Strnad  
Telefon: 321612131  
Email: strnad@cesbrod.cz  
Český Brod, dne 30.10.2024

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad v Českém Brodě, odbor výstavby a územního plánování, jako povinný subjekt, obdržel dne 8.10.2024 žádost od žadatele, kterým je [REDAKCE] podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí níže uvedených informací:

1. Zda městský úřad města Český Brod, odbor výstavby a územního plánování vydal ve vztahu k pozemku parc.č. st. [REDAKCE] nacházející se v katastrálním území [REDAKCE] v obci [REDAKCE] zapsaného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín na LV [REDAKCE] povolení záměru či jiné opatření dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1.7.2024 do dnešního dne?
2. Zda městský úřad města Český Brod, odbor výstavby a územního plánování vydal ve vztahu k pozemku parc.č. st. [REDAKCE] nacházející se v katastrálním území [REDAKCE] v obci [REDAKCE] zapsaného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín na LV č. [REDAKCE] povolení záměru či jiné opatření dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1.7.2024 do dnešního dne?
3. Pokud bude odpověď k dotazu I. nebo II. kladná, prosíme o sdělení čísel jednacích takových správních aktů.

MěÚ Český Brod, odbor výstavby a územního plánování sděluje, že ve výše uvedeném období (1.7.2024 až 30.10.2024) neeviduje žádné výše uvedené povolení záměru či jiné opatření uvedený v bodě 1 a 2.

Otisk úředního razítka  
Ing. Jan Strnad v. r.  
Vedoucí odboru výstavby a územního plánování  
oprávněná úřední osoba  
Za správnost vyhotovení Adam Turecký

Obdrží:

[REDAKCE]